
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 315

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 40     | SERVIZI ASSICURATIVI-LOTTO 1 RCT/O- LOTTO 2 INCEN=
--------------| DIO  E FURTO- LOTTO 3 RCAUTO/INFORTUNI CUMULATIVA-
DEL          | LOTTO  4  TUTELA LEGALE. PERIODO 30/06/2020-31/10/
03-08-20     | 2020. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTA la propria determinazione n. 36 R.G. 284 del 30.06.2020 con la quale veniva
adottata una proroga tecnica di quattro mesi, dal 30/06/2020 al 31/10/2020, per il
servizio di consulenza e gestione di contratti assicurativi dei seguenti lotti:

Compagnia UniPolSai Assicurazioni Spa, agenzia di Foligno:

    Lotto 1: Polizza RCT/RCO premio Euro 1.185,00, - CIG: Z9228FF9EB;

    Lotto 2: Polizza Incendio e Furto, premio Euro 1.287,00, CIG: Z1728FFA1A;

    Lotto 3: Polizza INFORTUNI CUMULATIVA premio Euro 270,00, CIG:
Z6528FFA89;

                 Polizza RCA/ARD premio Euro 2.234,18;

Compagnia Reale Mutua Assicurazioni, agenzia di Foligno:
    Lotto 4: Polizza Tutela Legale n. 2019/03/2357538 premio Euro 576,00, CIG:
Z2528FFAEF;

VISTO l'art. 106, comma 3bis, della Legge 17 luglio 2020, n. 77- pubblicato sul
supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale, n. 180 del 18/07/2020, Serie Generale-
ha disposto quanto segue: "In considerazione delle condizioni di incertezza sulla
quantità delle risorse disponibili per gli enti locali, all'art. 107, comma 2, del
decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge
24/04/2020, n. 27, le parole: "31 luglio" sono sostituite dalle seguenti: "30 settembre",
la parola "contestuale" è soppressa e sono aggiunte, in fine, le seguenti parole: "e il
termine di cui al comma 2 dell'art. 193 del D.L. n. 267/2000 è differito al 30 settembre
2020. Limitatamente all'anno 2020, le date del 14 ottobre e del 28 ottobre di cui all'art.
13, comma 15-ter, del decreto-legge 6/12/2011, n. 201, convertito, con modificazioni,
dalla legge 22/12/2011, n. 214, e all'art. 1, commi 762 e 767, della legge 27/12/19, n.
160, sono differite, rispettivamente, al 31 ottobre e al 16 novembre. Per l'esercizio 2021
il termine per la deliberazione del bilancio di previsione di cui all'art. 151, comma 1, del

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 40 del 03-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



citato decreto leegislativo n. 267/2000 è differito al 31 gennaio
2021"
;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 10 del 02/07/2019 di nomina  del Responsabile dell'Area
Finanziaria Contabile ed Amministrativa;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di
attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO provvedere a quanto sopra esposto;

D E T E R M I N A

1)-DI LIQUIDARE le polizze assicurative per il periodo 30.06.2020 - 31.10.2020 come
di seguito riportato:

Lotto 1 - Polizza Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di Lavoro
UNIPOL SAI Assicurazioni per € 1.185,00;
Lotto 2 - Polizza Incendio e Furto
UNIPOL SAI Assicurazioni per € 1.287,00;
Lotto 3 - RCA/ARD Libro Matricola  – Infortuni Cumulativa
UNIPOL SAI Assicurazioni € 2.504,18;
Lotto 4 - Polizza Tutela Legale
REALE MUTUA Assicurazioni € 576,00;

2)-DI IMPUTARE la somma complessiva di Euro 5.552,18 nei capitoli 24/1, 38/3,
186/3, 342/1, 344, 794/3, 1940/2, 2028/3, 2444 e 2445 del Bilancio di Previsione
2020/2021 in corso di predisposizione;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi
e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 40 del 03-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 03-08-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 11-08-20

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 11-08-20
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 40 del 03-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


